
"m1:0 OCT. 2019 
ARCHIVO GENERAL DE LA NACIÓN 

SecretA - 

dulá  ippwA 

ELE006-0 BAL LEJANDRO 
Área de Trámite Documentado y Archivo 

Secretaria General 
El Atea de Tramite Documentario 
y Archivo, que suscribe, CERTIFICA que 
esta fotocopia es idéntica e su original que se 
ha tenide a la vista 

ostrcA oct 

aé e.Yee/ceyieflea.  ,Yr:G27  2019-AG909  

Lima,  0 3 OCT. 2019 

VISTO, el Informe N° 003-2019-AGN/P-CONCURSO-CAS emitido por el 
Comité Evaluador del Concurso CAS 2019, conteniendo el Informe Final sobre 
proceso de Contratación Administrativa de Servicios — Modalidad CAS (Tercera 
Convocatoria 2019-AGN) del Archivo General de la Nación; 

CONSIDERANDO: 

Que, el Decreto Legislativo N° 1057- Decreto Legislativo que regula el régimen 
de la Contratación Administrativa de Servicios, su reglamento aprobado con Decreto 
Supremo N° 075-2008-PCM modificado con el Decreto Supremo N° 065-2011-PCM y 
la Ley N° 29849 Ley que establece la eliminación progresiva del Decreto Legislativo y 
otorga derechos laborales; 

Que, mediante la Resolución de Secretaría General N° 023-2019-AGN/SG de 
fecha 19 de setiembre de 2019, se aprueban los procesos CAS N°21, 22, 23, 24,25, 
26, 27 y 28-2019-AGN/SG-0A-ARH — Tercera Convocatoria y se designa al Comité 
Evaluador encargado de llevar los Procedimientos de Contratación Administrativa de 
Servicios bajo el Régimen Laboral del Decreto Legislativo N° 1057; 

Que, mediante el Informe N° 003-2019-AGN/P-CONCURSO-CAS-TERCERA 
CONVOCATORIA de fecha 01 de octubre de 2019, el Comité Evaluador encargado de 
llevar a cabo los procesos de Contratación CAS N° 21, 22, 23, 24,25, 26, 27 y 28-
2019-AGN/SG-0A-ARH — Tercera Convocatoria, remite los resultados finales a la Jefa 
Institucional, la que a su vez, dispone a la Secretaria General, la emisión de la 
resolución mediante la cual se oficialicen los resultados finales; 

Con el visado del Jefe de la Oficina de Administración, de la Jefa del Área de 
Recursos Humanos y el Jefe de la Oficina de Planeamiento y Presupuesto del Archivo 
General de la Nación; 

De conformidad con el Decreto Supremo N° 005-2018-MC que aprueba 
Reglamento de Organización y Funciones del Archivo General de la Nación, 
Resolución Jefatural N° 144-2018-AGN/J, que aprueba la creación de Áreas en 
AGN y, la Resolución Jefatural N° 001-2019-AGN/J que delega facultades a 
Secretaria General en materia de personal; 

el 
la 
el 
la 

SE RESUELVE: 

Artículo Primero. - Aprobar, los resultados de los Procesos de Contratación 
Administrativa de Servicios de la Tercera Convocatoria CAS 2019, que a continuación 
se detalla: 



ARCHIVO GENIE"utpi 
Secr. ariW  

...A4LTA FAJARDO 
General 

A NACIÓN 
a' 

CARL• 
Sec 

Convocatoria PROCESO CAS N°21 - 2019-AGNISG-0A-ARH 
Contratación de un/a Especialista en Archivo 
Resultado: Nelly Marysol Marcelo Bocanegra, postulante ganadora 
Área usuaria: Área de Trámite Documentario y Archivo de la Secretaria General 

Convocatoria PROCESO CAS N°22 - 2019-AGN/SG-0A-ARH 
Contratación de un/a Especialista en Seguridad y Salud en el Trabajo 
Resultado: Manuel Omar León Requena, postulante ganador 
Área usuaria: Área de Recursos Humanos de la Oficina de Administración 

Convocatoria PROCESO CAS N°23 - 2019-AGN/SG-0A-ARH 
Contratación de un/a Coordinador/a en Logística 
Resultado: Desierto 
Área usuaria: Área de Abastecimiento de la Oficina de Administración 

Convocatoria PROCESO CAS N°24 - 2019-AGN/SG-0A-ARH 
Contratación de un/a Coordinador/a de Control Patrimonial y Almacén 
Resultado: Desierto 
Área usuaria: Área de Abastecimiento de la Oficina de Administración 

Convocatoria PROCESO CAS N°25 - 2019-AGN/SG-0A-ARH 
Contratación de un/a Especialista en Seguridad Interna 
Resultado: Román Rubén Rodríguez Ávila, postulante ganador 
Área usuaria: Área de Abastecimiento de la Oficina de Administración 

Convocatoria PROCESO CAS N°26 - 2019-AGN/SG-0A-ARH 
Contratación de un/a Especialista en Seguridad de la Información 
Resultado: Desierto 
Área usuaria: Oficina de Tecnología de la Información y Estadística 

Convocatoria PROCESO CAS N°27 - 2019-AGN/SG-0A-ARH 
Contratación de un/a Especialista en Archivo 
Resultado Desierto 
Área usuaria: Área de Investigación y Normas Archivisticas de la Dirección de 
Desarrollo de Políticas Archivísticas 

Convocatoria PROCESO CAS N° 28 - 2019-AGN/SG-0A-ARH 
Contratación de un/a Analista en Recursos Humanos 
Resultado: Leslie Elizabeth Cuadrado Santiago, postulante ganador 
Área usuaria: Área de Recursos Humanos de la Oficina de Administración 

Artículo Segundo. — Contratar, bajo el Régimen de Contratación Administrativa de 
Servicio a los ganadores de los Procesos CAS N° 21, 22, 25 y 28-2019-AGN/SG-0A-
ARH — Tercera Convocatoria para prestar sus servicios en el área usuaria señalada. 

Artículo Tercero. — Publicar, la presente resolución en el Portal Institucional del 
Archivo General de la Nación (www.acinmob.pe). ARCHIVO GENERAL DE LA NACIÓN 

Secretaria General 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE y ARCHÍVESE.1EI  
Área   <e Tramite Documentario 

A rchivo, que suscribe, CERTIFICA que 
asta fotocopia es idéntica a su original qua se 
ha tenida ala viste Lima, 

10 OCT. 2019 
ARCHIVO GENA• AL DE LA NACIÓN 

Secre "" 

I I I I I I I I I I I I I I I ik<t
ipt. 

ea 
EL n

i 
 a e rs 

  

Área de Trámite D•cumentario y Archivo 


	00000001
	00000002

